

# **Playmaker Sport Promotion IVS**

Tibberup Alle 34  
3060 Espergærde

Årsrapport  
7. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2019**

**Henrik Steen Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Playmaker Sport Promotion IVS

Tibberup Alle 34

3060 Espergærde

Telefonnummer: 60407477

e-mailadresse: hsp@playmakersport.dk

CVR-nr: 39319551

Regnskabsår: 07/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er salg og arrangement af sport træningslejre og sport events.

Årets resultat i 2018 udgør 0,-

Årets resultat er i ikke tilfredsstillende.

Det har vist sig sværere end forventet at gøre sig sig gældende på et meget konkurrencepræget marked og efter regnskabsårets afslutning har der ikke vist sig positive tegn på at der vil ske nogen ændringer.

Derfor er der truffet beslutning om at nedlægge selskabet med virkning fra 1. juli 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		0
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>0</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>0</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret